ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ÁGUAS FRIAS

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

RICARDO ROLIM DE MOURA, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ÁGUAS FRIAS - SC, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a NOTA

DA PROVA OBJETIVA do Edital de Concurso Público 01/2019, conforme segue:

NOTA DA PROVA OBJETIVA

AGENTE DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG   PO Situação

0128 KAUANA CRISTINA ZIMBZUSKI 3,60 2,00 1,20 1,20  8,00 APROVADO(A)

0164 KATIA MARIA PIEROZAN 3,20 1,60 1,20 1,20  7,20 APROVADO(A)

0046 MARLI DA ROSA DA SILVA 3,20 1,60 1,60 0,80  7,20 APROVADO(A)

0158 IVETE DA ROCHA DE MELLO 1,60 1,60 1,20 1,60  6,00 APROVADO(A)

0188 VANILDA ROSALIA RODRIGUES 2,40 0,80 0,80 0,80  4,80 REPROVADO(A)

0240 CLAUDENIR DA ROSA 1,20 1,20 1,60 0,40  4,40 REPROVADO(A)

0236 ALESSANDRA CARLA PAGLIOCHI 1,20 0,80 1,20 0,80  4,00 REPROVADO(A)

0181 ISABEL CONCEIÇÃO ROCKEMBACH 0,80 0,40 1,20 0,80  3,20 REPROVADO(A)

0242 CLEITON MARCOS GALLON 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 AUSENTE

         ENGENHEIRO CIVIL

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO Situação

0034 DANIEL WILK JUNIOR 2,00 0,80 0,80 3,60 1,50 8,70 APROVADO(A)

0115 CAROLINE SCHEFFER 2,00 0,80 0,80 3,60 1,50 8,70 APROVADO(A)

0037 ALESSANDRA KAVALEK PERETTO 2,00 0,80 0,80 3,60 1,50 8,70 APROVADO(A)

0165 ISMAEL BRUSTOLIN 1,80 0,80 0,80 3,90 1,20 8,50 APROVADO(A)

0032 ALEXANDRE ANDRE BRANDAO 1,40 0,80 0,80 4,20 1,20 8,40 APROVADO(A)

0179 ALEXSANDER TOMÉ 1,60 1,00 1,00 3,60 1,20 8,40 APROVADO(A)

0042 CLEITON GASPERIN 2,00 0,80 0,80 3,30 1,50 8,40 APROVADO(A)

0171 LUIZ EDUARDO CASSOL DAGA 1,60 0,80 0,80 3,30 1,20 7,70 APROVADO(A)

0132 MARIA LUIZA BERGAMINI 2,00 1,00 0,80 2,70 1,20 7,70 APROVADO(A)

0199 MARLON MÜLLER 1,80 1,00 0,80 3,00 0,90 7,50 APROVADO(A)

0197 VITOR MADUREIRA NOVO 1,80 0,80 1,00 2,70 1,20 7,50 APROVADO(A)

0207 LUCAS MAZZOLENI PINTO 1,80 0,80 1,00 2,40 1,50 7,50 APROVADO(A)

0033 GUSTAVO HENTGES 1,60 0,80 0,80 2,70 1,50 7,40 APROVADO(A)

0082 PATRIK KRZYZANIAK 1,40 0,80 1,00 3,00 0,90 7,10 APROVADO(A)

0106 ALESSANDRA MARIA TIBURSKI 1,60 0,80 0,80 2,70 1,20 7,10 APROVADO(A)

0040 AMANDA CUNICO CARNEIRO 1,40 0,80 0,60 3,00 1,20 7,00 APROVADO(A)

0024 DOUGLAS EDUARDO MOSCHETTA 1,60 0,80 1,00 2,40 1,20 7,00 APROVADO(A)

0111 EDUARDA TAFFAREL VERONESE 1,60 0,80 1,00 2,10 1,50 7,00 APROVADO(A)

0038 ADRIANA GISELA STRECK 1,60 0,80 0,80 2,70 0,90 6,80 APROVADO(A)

0147 SAMUEL STEFANELLO 1,80 0,80 0,60 2,10 1,50 6,80 APROVADO(A)

0247 GUSTAVO HENRIQUE DONDONI DALLA CORTE 1,80 0,80 0,80 2,40 0,90 6,70 APROVADO(A)

0114 ARIEL ETORE ZENI 1,60 0,80 1,00 2,10 1,20 6,70 APROVADO(A)

0221 RAFAEL CARLOS MALDANER 1,40 0,80 0,80 2,40 1,20 6,60 APROVADO(A)

0265 DAIANE ALINE GROODERS 1,40 0,80 1,00 2,70 0,60 6,50 APROVADO(A)

0135 ISAURA THAIS GERHARD 1,80 0,80 0,60 2,10 1,20 6,50 APROVADO(A)

0156 MURILO CASSOL DAGA 1,60 0,80 0,80 1,80 1,50 6,50 APROVADO(A)

0101 GIOVANA PELISSER 1,80 0,80 0,80 1,80 1,20 6,40 APROVADO(A)

0193 GHENIFER BETTANIN 1,60 0,60 0,80 2,10 1,20 6,30 APROVADO(A)

0036 ANDERSON DALL BELLO 1,40 0,80 0,80 2,10 1,20 6,30 APROVADO(A)

0103 ISAURA MULLER 1,80 0,80 0,40 1,80 1,50 6,30 APROVADO(A)

0228 FERNANDO LOTHARIO BECKER 1,40 0,80 1,00 1,80 1,20 6,20 APROVADO(A)

0190 PAULO VINÍCIUS FISCHER MARTINS 1,40 0,80 0,60 2,40 0,90 6,10 APROVADO(A)

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ÁGUAS FRIAS

2

0162 GUILHERME FUCHS JANTSCH 1,60 0,80 0,60 2,40 0,60 6,00 APROVADO(A)

0100 GRAZIELY FRITZEN 1,00 0,80 0,60 2,40 1,20 6,00 APROVADO(A)

0119 PATRICIA CARLA RONSONI 1,60 0,80 0,60 1,80 1,20 6,00 APROVADO(A)

0248 ANDREZA DA SILVA 1,80 0,80 0,60 1,80 0,90 5,90 APROVADO(A)

0204 LETÍCIA GROSS 1,40 0,80 1,00 1,80 0,90 5,90 APROVADO(A)

0245 LEONARDO PEREIRA DOS SANTOS BERLANDA 1,40 0,80 0,60 2,40 0,60 5,80 APROVADO(A)

0051 AUGUSTO ANGELO MALFATTI 1,40 0,80 0,60 2,10 0,90 5,80 APROVADO(A)

0166 ALISSON JUNIOR MALAGUTTI 1,00 0,80 1,00 2,10 0,90 5,80 APROVADO(A)

0262 FERNANDO SLOMSKI 1,80 0,80 0,80 1,80 0,60 5,80 APROVADO(A)

0261 TAIS LOPES DA SILVA 1,40 0,80 0,60 1,80 1,20 5,80 APROVADO(A)

0017 BRUNA MARIA SELLI 1,60 0,80 1,00 1,20 1,20 5,80 APROVADO(A)

0127 LILIAN CRISTINA SCHNEIDER 1,60 0,80 0,60 1,80 0,90 5,70 APROVADO(A)

0059 ADRIANO CANCELLI 1,60 0,80 0,80 1,80 0,60 5,60 APROVADO(A)

0112 MATHEUS BARETTA MATTE 1,60 0,80 0,80 1,80 0,60 5,60 APROVADO(A)

0151 TAYNÁ CAROLINE SCHREGELE 1,60 0,80 0,60 1,80 0,60 5,40 APROVADO(A)

0157 DOUGLAS SALVI 1,40 0,80 0,80 1,80 0,60 5,40 APROVADO(A)

0066 ISMAEL WERMEIER 1,20 1,00 0,80 1,80 0,60 5,40 APROVADO(A)

0063 BRUNO DEOTTI 1,20 0,80 0,80 1,80 0,60 5,20 APROVADO(A)

0255 NORTON CARLOS BIANCHINI 1,40 0,80 0,80 1,80 0,30 5,10 APROVADO(A)

0229 ANDERSON BATISTI 1,20 0,80 0,40 1,80 0,90 5,10 APROVADO(A)

0007 KELVIN HANSEN 1,20 0,80 0,80 1,50 0,60 4,90 REPROVADO(A)

0184 VALDIMIR PREUSS 1,20 0,80 0,60 1,50 0,60 4,70 REPROVADO(A)

0004 TATIANE ANDRESSA SABINO 0,80 0,60 0,80 0,60 0,30 3,10 REPROVADO(A)

0182 FLAVIO DAMIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE

0185 FABIANA GRANDO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE

0202 JEFFERSON GRASEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE

0203 JANAINA SEHNEM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE

0012 TICIANE ALINE BOSAK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE

0145 CARLOS HENRIQUE SECKLER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE

0071 WYLLIAN SÉRGIO BASSO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE

0142 DARLAN FABRÍCIO MANTELLI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE

0025 LARISSA PELEGRINI DE MARCO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE

0086 MAURÍCIO DAMO CUNHA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE

0136 NAIARA AMMES MORANDINI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE

0231 DANIELLI PIOVESAN CEOLIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE

         FARMACÊUTICO

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO Situação

0097 MAURICIO DAL BELLO 1,60 0,80 0,80 3,00 1,20 7,40 APROVADO(A)

0186 DANDARA BACKES 1,60 0,80 0,80 2,70 1,20 7,10 APROVADO(A)

0027 GIUVANA STULP DALL AGNOL BARBIERI 1,40 0,80 0,60 2,70 1,50 7,00 APROVADO(A)

0091 ESTELA FÁTIMA LUNKES 1,40 0,80 1,00 2,70 0,90 6,80 APROVADO(A)

0146 DAIELE CASAGRANDA 1,20 0,80 0,40 2,70 1,50 6,60 APROVADO(A)

0232 CELENICE CRISTINA BORTOLINI 1,00 0,40 0,60 3,00 1,20 6,20 APROVADO(A)

0029 MARIELLE TAPIA 1,40 0,60 0,40 1,80 0,60 4,80 REPROVADO(A)

0069 BRUNA CRISTINA JUNG 1,00 0,80 0,40 1,50 0,90 4,60 REPROVADO(A)

0084 GISELE CASSOL 0,80 0,60 0,60 1,80 0,60 4,40 REPROVADO(A)

0129 ALINE CRUZ SANTANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE

0016 ELIAS QUINTAO DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE

         PROFESSOR DE ATIVIDADES DESPORTIVAS EDUCAÇÃO FÍSICA

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO Situação

0109 CLAUDINEI GONÇALVES DA SILVA 1,20 1,00 0,40 4,20 0,30 7,10 APROVADO(A)

0230 MARCOS TEONISTO CELLA 1,60 0,60 1,00 2,70 1,20 7,10 APROVADO(A)

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ÁGUAS FRIAS

3

0047 LAIS GONÇALVES DA SILVA 1,00 1,00 0,60 2,70 1,50 6,80 APROVADO(A)

0214 INÊS JACOBY 1,40 1,00 0,40 2,70 1,20 6,70 APROVADO(A)

0213 ELOIZA CASSOL 1,60 0,80 0,60 3,00 0,30 6,30 APROVADO(A)

0198 DIONATA JANDIR DAGA 1,20 0,80 0,40 2,70 1,20 6,30 APROVADO(A)

0143 NADIA ANGHEBEN 1,40 0,60 0,60 2,10 1,20 5,90 APROVADO(A)

0099 FELIPE FELCHILCHER 1,20 0,60 0,40 2,40 1,20 5,80 APROVADO(A)

0238 MARIANE DALLA CORTI 1,20 0,40 0,60 1,20 0,60 4,00 REPROVADO(A)

0161 ANDRIELI PEGURINI 0,60 0,40 0,60 1,80 0,30 3,70 REPROVADO(A)

0130 JUNIOR ORTIGARA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE

0216 FELIPE JUNIOR DALAZEN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE

         PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA MODERNA INGLÊS

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO Situação

0175 PATRICIA AMANDA QUEIROZ SCHNEIDER 1,60 0,60 1,00 3,00 1,50 7,70 APROVADO(A)

0123 ANDRÉIA DE ALMEIDA NATH 1,40 0,60 0,40 2,70 1,20 6,30 APROVADO(A)

0061 KÉLI LUIZA WEIZEMANN 1,40 0,60 0,60 2,10 0,60 5,30 APROVADO(A)

0170 FABIANA FERNANDA ENGEL 2,00 0,80 0,40 1,50 0,60 5,30 APROVADO(A)

0058 ELIZANDRA DE OLIVEIRA 1,40 0,20 0,60 2,70 0,30 5,20 APROVADO(A)

0026 VANESSA PARISE 1,40 0,60 0,40 1,50 1,20 5,10 APROVADO(A)

0201 VERA LUCIA OLSZESKI SIMON 1,20 0,20 0,60 2,10 0,90 5,00 APROVADO(A)

0234 MARIA INÊS KORB RABELO UBERTI 1,20 0,20 0,40 1,50 0,60 3,90 REPROVADO(A)

0039 WILLIAN GLOVATZKI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE

         PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO Situação

0205 JOSEANE RECH 1,40 0,40 0,80 3,60 1,20 7,40 APROVADO(A)

0094 MARINES FÁTIMA GIACHINI 1,40 0,80 0,40 3,30 1,50 7,40 APROVADO(A)

0222 JULISANDRA DAMBROS 1,40 0,60 0,20 3,30 1,50 7,00 APROVADO(A)

0144 ROSANE FIORINI BOESING 1,00 0,80 0,60 3,30 0,90 6,60 APROVADO(A)

0064 TAYAMARA CRISTINA GALIAZZI DA SILVA 0,80 0,80 0,60 3,00 1,20 6,40 APROVADO(A)

0259 JOSI KARLA SKIERZYNSKI 1,60 0,60 0,60 2,40 1,20 6,40 APROVADO(A)

0217 CLEONICE MARIA KAIFER 1,20 0,40 0,80 2,40 1,20 6,00 APROVADO(A)

0126 SOLIANI HAIDUK 1,40 0,40 0,80 2,70 0,60 5,90 APROVADO(A)

0196 LIU LUANA MARAFON AVILOFF 1,20 0,60 0,80 2,10 1,20 5,90 APROVADO(A)

0246 IDIVIANE ALBANI 1,60 0,60 0,60 2,10 0,90 5,80 APROVADO(A)

0152 TATIANE ZANDONAI 1,40 0,60 0,80 2,10 0,90 5,80 APROVADO(A)

0139 DILEMA GIMENEZ 1,20 0,80 0,80 2,10 0,90 5,80 APROVADO(A)

0206 JUCIANE VALENTIN 1,60 0,40 0,40 2,40 0,90 5,70 APROVADO(A)

0241 MARCIA JUSTINA GROMOSKI DANIEL 1,40 0,20 0,80 1,80 1,50 5,70 APROVADO(A)

0133 DELCI SALETE DA SILVA VIEIRA 1,40 0,80 0,40 2,10 0,90 5,60 APROVADO(A)

0225 ELISABETE LOPES 1,20 0,60 0,40 2,40 0,90 5,50 APROVADO(A)

0019 VANETE VIZZOTTO 0,60 0,60 0,40 2,40 1,50 5,50 APROVADO(A)

0168 ELEDA COLLE VANIER 1,40 0,60 0,40 1,80 1,20 5,40 APROVADO(A)

0187 EDIVANIA FATIMA HINING 1,00 0,40 0,80 2,10 0,90 5,20 APROVADO(A)

0098 VIVIANE ANDRÉIA ENGELMANN 1,40 0,40 0,40 1,80 1,20 5,20 APROVADO(A)

0122 GISLAINE PROVIN 1,40 0,60 0,40 2,10 0,60 5,10 APROVADO(A)

0174 SIDIANE DAL PIVA 0,60 0,60 0,60 2,10 1,20 5,10 APROVADO(A)

0160 DEJANIR LURDES WAIRICH DEFILTRO 1,00 0,80 0,20 1,80 1,20 5,00 APROVADO(A)

0224 ELIZANGELA DA SILVA 0,80 0,20 0,60 2,40 0,90 4,90 REPROVADO(A)

0211 ELIDRÉIA REGINA GAVIOLI 1,00 0,60 0,60 1,80 0,90 4,90 REPROVADO(A)

0141 NILVA CAPELI LUZZ 1,00 0,60 0,20 2,10 0,90 4,80 REPROVADO(A)

0078

VANDERLEIA DE FÁTIMA WICHENESKI

JANNER 1,40 0,20 0,20 1,80 1,20 4,80 REPROVADO(A)

0108 FRANCIANE VEDANA 1,60 0,40 0,20 1,50 0,90 4,60 REPROVADO(A)

0081 INDIANARA AMABILE FAVARETTO CITADELLA 0,60 0,40 0,20 2,10 1,20 4,50 REPROVADO(A)

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ÁGUAS FRIAS

4

0209 MARIVANIA FRANCISCA DA SILVA VARGAS 1,20 0,60 0,20 1,80 0,60 4,40 REPROVADO(A)

0200 JUREMA SALETE SANTIN GIACOMIN 1,40 0,40 0,20 1,50 0,90 4,40 REPROVADO(A)

0134 MARCIA DOLORES CAVASSINI PALOMBIT 1,20 0,80 0,20 1,20 0,90 4,30 REPROVADO(A)

0252 MARIZANE SERRAGLIO 1,20 0,20 0,40 1,50 0,90 4,20 REPROVADO(A)

0239 MARCIA DOS SANTOS 1,20 0,20 0,40 0,90 0,90 3,60 REPROVADO(A)

0067 MENANA GOLO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE

0118 HELLEN ALVES DE ANDRADE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE

0110 ANGÉLICA DELANI MARTINS DOS SANTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE

         TÉCNICO EM CONTRATOS E CONVÊNIOS

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO Situação

0124 DIONEI DA ROSA 1,60 0,80 0,80 3,60 1,50 8,30 APROVADO(A)

0210 MIGUEL INÁCIO KREUZ 1,00 0,80 1,00 3,60 1,50 7,90 APROVADO(A)

0149 RADAMÉS LUIZ MASCHIO 1,20 0,80 1,00 3,90 0,90 7,80 APROVADO(A)

0030 FRANCIELE DALL AGNOL 1,20 1,00 0,80 3,60 1,20 7,80 APROVADO(A)

0028 ROSIANE LAURA ISOTON 1,40 0,60 0,80 3,60 1,20 7,60 APROVADO(A)

0008 JAQUELINE SOLIVO 1,40 0,60 0,80 3,00 1,50 7,30 APROVADO(A)

0183 ALCIONE DALLA RIVA 1,80 0,80 0,80 2,40 1,50 7,30 APROVADO(A)

0137 KARINE DAGA 1,40 0,80 1,00 3,00 0,90 7,10 APROVADO(A)

0235 ALINE VIAN 1,20 0,80 0,60 3,00 1,50 7,10 APROVADO(A)

0189 EDUARDA CASSOL 2,00 0,80 1,00 2,40 0,90 7,10 APROVADO(A)

0167 ANDRÉ FERNANDO SCHNEIDER 1,40 0,80 0,60 3,00 1,20 7,00 APROVADO(A)

0256 JESSICA ALINE BASSANI 1,40 0,80 0,80 3,00 0,90 6,90 APROVADO(A)

0237 KAUÊ JÉSSICA CAVALLI 1,60 0,80 0,80 2,70 0,90 6,80 APROVADO(A)

0087 JULIANDERSON PANEGALLI 1,80 0,80 0,80 2,40 0,90 6,70 APROVADO(A)

0253 ELIZIONE KRUMENAUER 1,20 0,60 0,60 2,70 1,50 6,60 APROVADO(A)

0062 DARLENE HOFSTAETTER 1,00 0,80 0,60 2,40 1,50 6,30 APROVADO(A)

0180 GELSON VEIT WOLLMANN 1,40 0,80 0,80 2,10 1,20 6,30 APROVADO(A)

0065 BRUNA RAMBO GELLER 1,60 0,80 0,60 1,80 1,50 6,30 APROVADO(A)

0195 ANDERSON LENHARDT 1,00 0,80 0,80 2,40 1,20 6,20 APROVADO(A)

0155 JUSSARA CAPELI STANGA 1,20 0,60 1,00 2,10 1,20 6,10 APROVADO(A)

0083 ÉDNA PAULA MAGRIN 1,20 0,60 0,60 2,40 1,20 6,00 APROVADO(A)

0056 RENATA FRANCISCON 1,60 0,40 0,60 2,40 0,90 5,90 APROVADO(A)

0053 GABRIELLI CONRADO 1,40 0,60 0,60 2,10 1,20 5,90 APROVADO(A)

0092 GISLAINE EVA MARIANO 1,00 0,80 0,80 2,10 1,20 5,90 APROVADO(A)

0254 MARCOS FERNANDO MATIEVICZ 1,00 0,40 0,60 2,10 1,50 5,60 APROVADO(A)

0013 BEATRIZ MORO 1,00 0,80 0,60 2,10 0,90 5,40 APROVADO(A)

0208 CARLOS HUDSON SANTIAGO BRANDÃO 1,60 0,80 0,60 1,80 0,60 5,40 APROVADO(A)

0005 CHEILA FARIAS 0,80 0,60 0,80 1,80 0,90 4,90 REPROVADO(A)

0138 VERA APARECIDA MEOTTI 1,20 0,80 0,80 0,90 1,20 4,90 REPROVADO(A)

0131 SEDINEI LUIZ LEMES DA SILVA 1,20 0,20 0,00 2,40 0,90 4,70 REPROVADO(A)

0120 ELIANA BALLENA 1,00 0,80 0,40 1,50 0,90 4,60 REPROVADO(A)

0107 NEILA MARIA ZUCCO 0,80 0,40 0,60 2,10 0,60 4,50 REPROVADO(A)

0215 JULIANA DE FATIMA STEFANSKI GARCIA 1,00 0,40 0,40 1,20 1,50 4,50 REPROVADO(A)

0105 FABIÉLI ERLO 1,40 0,60 1,00 0,60 0,90 4,50 REPROVADO(A)

0009 CELENIRA DE OLIVEIRA CABRAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE

0121 SILMARA MOLSKI WEIRICH ZORZI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE

0035 FABIELLI POLLI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE

0223 LIZANDRA FÁTIMA GRODER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE

0073 JAMILE MULLER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE

0169 BRUNA LUIZA DIEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE

0060 NATHALIA ROSA WALTER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE

0159 DANIELA PAULA FOLETTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ÁGUAS FRIAS

5

Entenda-se:

PO = Nota da prova objetiva.

Águas Frias, 02 de outubro de 2019.

RICARDO ROLIM DE MOURA

PREFEITO MUNICIPAL